

## CNC FORCE ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 20 35 04

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

Allan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNC FORCE ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 20 35 04 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Allan Møller, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere firmaer i metalindustrien i form af service og reparationer af maskiner, handel med metalforarbejdningsmaskiner samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.888 t.kr. mod 2.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.887.984</b>	<b>2.360.056</b>
1 Personaleomkostninger	-2.239.055	-2.259.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.926	-124.950
Andre driftsomkostninger	-37.327	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>496.676</b>	<b>-23.934</b>
Andre finansielle indtægter	366	103
Øvrige finansielle omkostninger	-261.491	-94.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.551</b>	<b>-118.215</b>
2 Skat af årets resultat	-65.034	22.363
<b>Årets resultat</b>	<b>170.517</b>	<b>-95.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	170.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.517</b>	<b>-95.852</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.280	409.533
Materielle anlægsaktiver i alt	419.280	409.533
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>419.280</b>	<b>409.533</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.669.510	5.398.742
Forudbetalinger for varer	19.755	0
Varebeholdninger i alt	1.689.265	5.398.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.625	1.996.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	549.812	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.150
Andre tilgodehavender	315.518	174.100
Periodeafgrænsningsposter	39.762	69.935
Tilgodehavender i alt	2.033.717	2.251.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.722.982</b>	<b>7.650.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.142.262</b>	<b>8.059.677</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	209.676	39.159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.676</b>	<b>119.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.778	20.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.778</b>	<b>20.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.226	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.226	0
Gæld til pengeinstitutter	2.253.406	5.542.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.020.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.392	374.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.587	267.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.907	11.175
Anden gæld	993.290	703.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.766.582	7.919.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.830.808</b>	<b>7.919.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.142.262</b>	<b>8.059.677</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	39.159	119.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.517	170.517
	<b>80.000</b>	<b>209.676</b>	<b>289.676</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.142.706	2.155.984
Pensioner	61.188	73.068
Andre omkostninger til social sikring	14.930	14.830
Personalemkostninger i øvrigt	20.231	15.158
	<u>2.239.055</u>	<u>2.259.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.226	-11.150
Årets regulering af udskudt skat	808	-11.213
	<u>65.034</u>	<u>-22.363</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	818.562	894.562
Tilgang i årets løb	215.000	0
Afgang i årets løb	-151.820	-76.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>881.742</u>	<u>818.562</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-409.029	-331.175
Årets afskrivninger	-114.926	-124.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	61.493	47.096
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-462.462</u>	<u>-409.029</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>419.280</u>	<u>409.533</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.253 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	419

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 305 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 27 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Møller Holding ApS, CVR-nr. 39162377, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
